
COMUNE DI GAGLIOLE

COPIA DI DETERMINAZIONE
SETTORE

AFFARI GENERALI SEGRETERIA
DEMOGRAFICO SERVIZI SOCIALI

DETERMINAZIONE NUMERO N. 13 DEL 05-02-18

N. REG. GEN. 14
_____________________________________________________________________

Oggetto: IMPEGNO DI SPESA ALLA DITTA GASPARI SRL PER ACQUI=
STO  ETICHETTE ADESIVE PER UNA COMPILAZIONE VELOCE
E ESENZA ERRORI DEI VERBALI DI SEZIONE



Il responsabile del settore adotta la seguente determinazione:

Visto il decreto prot. 3933 del 29.11.2017 con il quale si attribuisce al responsabile del Servizio
Affari Generali le funzioni di cui all'art. 107 del D.Lgs 267/2000;

Visto che il giorno 04.03.2018 si terranno le elezioni politiche;

Visto che si rende necessario ed utile provvedere all’acquisto di una nuova serie di etichette
adesive per una compilazione veloce e senza errori dei verbali di sezione;

Visto il preventivo di spesa pervenuto dalla ditta Grafiche E. Gaspari S.r.l. che si rende
disponibile alla fornitura delle etichette sopradette ad un costo di € 61,00, compresa IVA al 22%;

Considerato che la ditta Grafiche E. Gaspari S.r.l. è una ditta fornitrice del Comune di Gagliole;

Visti:
Il vigente regolamento per le forniture ed i lavori in economie;
Il Vigente Regolamento di contabilità ;
Il  D.Lgs  18  agosto 2000,  n. 267;

DETERMINA

1) Di richiamare la premessa quale parte integrante e sostanziale del presente atto;

2) Di impegnare la somma di € 61,00, compresa IVA al 22%, nel capitolo 94 del bilancio 2018;

3) Di trasmettere il presente atto all’Ufficio Ragioneria per il proseguo dell’iter procedurale.

DETERMINAZIONI DI SEGRETERIA n. 13 del 05-02-2018  -  pag. 2  -  COMUNE DI GAGLIOLE



Ai sensi dell’art. 151, comma 4 del DLGS 267/2000, verificata la regolarità contabile, si
attesta la copertura finanziaria, ciò comportando l’esecutività dell’atto.

Il Responsabile del Servizio Finanziario
                F.to   (Paoletti Paolo )

Gagliole, lì 08-02-18

Il sottoscritto responsabile del servizio attesta che la copia della presente
determinazione viene trasmessa al Servizio Segreteria per i successivi adempimenti.

Il Responsabile del Servizio
     F.to  (Paolo Paoletti)

Gagliole, lì 08-02-18
_____________________________________________________________________

Della suestesa determinazione viene iniziata oggi la pubblicazione  nel  sito  web
istituzionale di questo Comune  accessibile al   pubblico  per 15 giorni consecutivi.

Il Responsabile della Pubblicazione
         F.to  (Paolo Paoletti)

Gagliole, lì 08-02-18

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Si attesta che la presente determinazione è stata pubblicata all’Albo Pretorio per 15
giorni consecutivi dal 08-02-18 al 23-02-18

Il Responsabile della Pubblicazione
F.to  (Paolo Paoletti)

Gagliole, lì

E’ copia conforme all’originale
Il Responsabile del Servizio
          (Paolo Paoletti)

Gagliole lì 05-02-18

DETERMINAZIONI DI SEGRETERIA n. 13 del 05-02-2018  -  pag. 3  -  COMUNE DI GAGLIOLE


